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Cravinhos
Serrana
Jardinópolis
Brodowski
Batatais
Ribeirão Preto
Serra Azul
Orlandia
Sales de Oliveira
Dumont
Pradopolis
Guaíra
Guatapará
Cajuru
Altinópolis
Santo Antônio da Alegria

37.022
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45.328
370.378
59.342
702.739
10.429
37.916
11.420
25.743
17.035
4.339
13.680
77.149
16.845
6.775
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PROGRAMAÇÃO 
COMPLETA



No quadro “As trêsmúsicas maispedidas
da história da Mix”, relembramos os

sucessos que marcaram épocas.
Todos os dias, em várias edições.

Disponivel no rádio

Tudo o que você sempre quis saber sobre
“aquela música” mas nunca pôde

perguntar. Com Marcos Vicca.
Toda segunda-feira, disponivel no 

rádio e em podcast.

Os sucessos que fizeram história na
programação da MIX. Disponivel no rádio

de segunda a domingo em várias edições

As noites de sábado da MIX são agitadas
pelos DJs mais renomados do Brasil e do

mundo, com sets que bombam nas pistas
das melhores casas noturnas. Sábado, às

22h. Disponivel em rádio e podcast

Duas horas direto com músicas e
prêmios. Todos os dias, disponivel no
rádio de segunda á sabado às 13h55.

PROGRAMAÇÃO



Quarenta minutos de música, sem
intervalo. Disponivel no rádio, todos os

dias, em várias edições.

O principal chart da MIX com as músicas
preferidas da audiência.

disponivel em rádio de segunda a
domingo em duas edições, uma as 11h55

e a outra as 14h55

Todo sábado e domingo a gente descobre
quais são as músicas mais curtidas nas

cidades onde tem Rádio Mix.  
Disponivel em rádio de sábado e domingo,

às 16h55.

Os ouvintes mandam um áudio para o
whatsapp da Mix, pedindo a sua música

favorita para rolar na programação.
Disponivel em rádio, todos os dias, às 9h.

Um papo descontraído sobre como
montar e organizar a sua playlist musical,
Apresentado por Marcelo Braga e Marcos
Vicca.
Todo domingo disponivel no rádio e
digital
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BOLETINS DE
CONTEÚDO



Nesse podcast da Mix apresentado por
Karina Andrade, você ficapor dentro das

notícias mais comentadas das
celebridades. Traições, romances, brigas,
polêmicas – , tudo issoresumido pravocê

em 15 minutos, numa conversa bem
sincera entre amigos…

Um papo descomplicado sobre os cuidados
com seu dinheiro.

Com Bruna Allemann.
Todos os dias, a qualquer momento,

disponivel no rádio 
e podcast.

Apresentado por Diego Barone, o
programa trazos assuntos

maiscomentados pelopúblico na Internet,
streamings, Tv, cinemas e nos games, de

forma dinâmica e divertida com quem
entende do assunto.

Um papo sobre oscuidados com os nossos
pets com Dra Carla Maion.

Todos os dias, a qualquer momento,
disponivel em rádio e podcast
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FORMATOS

DIGITAL PODCASTS NO AR ATIVAÇÕES



@radiomixfmribeiraopreto Rádio Mix FM Ribeirão Preto

https://www.instagram.com/radiomixfmribeiraopreto/#

